

**ZP. 271.2.1.2014**

### **Wszyscy Wykonawcy**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 poz. 907,984,1047i 1473 oraz z 2014 r. poz.423, 811 i 915) zwanej dalej ustawą informuję, że zostały skierowane zapytania dotyczące przetargu nieograniczonego **Nr ZP. 271.2.2014 na „Dostawę oleju napędowego i benzyny bezołowiowej do pojazdów i urządzeń będących w dyspozycji Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Tykocinie”** o treści jak poniżej na które udzielam odpowiedzi i wyjaśnień:

#### **Pytanie 1.**

Czy Zamawiający zaakceptuje w przypadku akceptacji kart paliwowych w odniesieniu do § 6 ust. 2 zmianę zapisu w następujący sposób: „ Każdorazowe tankowanie pojazdów będzie potwierdzane przez upoważnionego pracownika wykonawcy, poprzez przekazanie osobie dokonującej tankowania dowodu wydania , w którym wskazane będą m.in. : ilość, rodzaj i wartość zakupionego paliwa, data , czas i miejsce dokonania zakupu, numer karty paliwowej. Rozliczenie dokonanych przez Zamawiającego zakupów odbywać się będzie w okresach rozliczeniowych trwających od 1-o do 15-go oraz od 16-go do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego. Po zakończeniu każdego okresu rozliczeniowego Wykonawca będzie wystawiał Zamawiającemu faktury dokumentujące zakupy dokonane przez Zamawiającego w danym okresie rozliczeniowym. Do faktury Wykonawca każdorazowo dołączy zbiorcze zestawienie transakcji dokonanych przez Zamawiającego w danym okresie rozliczeniowym, a także zapewni Zamawiającemu dostęp do raportów elektronicznych.

#### **Odpowiedz na pyt 1.**

Nie ma możliwości dokonania proponowanej zmiany.

#### **Pytanie 2.**

W odniesieniu do Wykonawca informuje , iż§ 6 ust. 3 wartość zakupionego paliwa wskazana w dokumentach wystawionych na potwierdzenie odbioru przez upoważnionego pracownika Zamawiającego będzie wyliczona w oparciu o cenę widniejącą na dystrybutorze, natomiast w wystawionych fakturach Wykonawca uwzględni rabat, o którym mowa w § 5 ust. 1 Umowy?”

#### **Odpowiedz na pyt 2.**

Wykonawca winien postępować zgodnie z zapisami zawartymi we wzorze umowy będącej załącznikiem do SIWZ.

#### **Pytanie 3**

Czy Zamawiający zaakceptuje, w przypadku akceptacji kart paliwowych w odniesieniu do § 8 ust. 1 dodania następującego zdania: „ Zapłata przez Wykonawcę kary umownej nastąpi na podstawie noty księgowej (obciążeniowej) wystawionej przez Zamawiającego?”

#### **Odpowiedz na pytanie 3**

Nie Zamawiający nie dopuszcza takiej zmiany

#### **Pytanie 4**

Czy Zamawiający zaakceptuje dodanie w odniesieniu do § 9 ust. 3 i 4 na końcu zdania zapisu: „ ..., po uprzednim muwzględnieniu przez Wykonawcę reklamacji złożonej przez Zamawiającego.” Ponadto aby Wykonawca zwrócił Zamawiającemu koszty awarii pojazdów spowodowanych złą jakością paliwa najpierw musi być przeprowadzone przez Wykonawcę postępowanie reklamacyjne, a następnie reklamacja musi zostać uznana przez Wykonawcę. Wykonawca proponuje zapis : „ W przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego odstępstw w jakości paliwa od obowiązujących norm, obowiązuje następująca droga reklamacyjna: reklamacja powinna być złożona na piśmie ( dopuszczalna jest forma elektroniczna na adres .....@....., która zostanie potwierdzona pisemnie) i powinna zawierać uzasadnienie reklamacji, oraz żądanie Zamawiającego. Od momentu przyjęcia reklamacji Dostawca ma 14 dniowy termin na rozpatrzenie reklamacji i podjęcie decyzji o odrzuceniu lub uznaniu reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania reklamacji, Wykonawca zobowiązany jest do naprawienia poniesionej przez Zamawiającego szkody w wysokości udokumentowanej odpowiednimi rachunkami/ fakturami ( np. Za naprawę). Dla uniknięcia wątpliwości naprawienia szkody przez Wykonawcę nie obejmuje utraconych przez Zamawiającego korzyści . Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka możliwości dochodzenia swych praw na drodze sądowej?”

#### **Odpowiedz na pyt 4**

Nie ma możliwości dokonania proponowanej zmiany .

#### **Pytanie 5**

W odniesieniu do zapisów SIWZ oraz istotnych postanowień umowy, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowaniapaliw na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transaakcji przy użyciu kart paliwowych . Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przydku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji Paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłączop lub modernizowanej- przy czym nie koniecznie może to być stacja „całodobowa” ( w okresie realizacji umowy może zaistniec taka ewentualność- dostosowanie standardu do wymogów Unii Europejskiej)

#### **Odpowiedz na pytanie 5**

Zamawiający i oferenci winni w takiej sytuacji stosować się do rozdz. III SIWZ opis przedmiotu zamówienia. Powyższe zapisy są czytelne i nie budzą wątpliwości interpretacyjnych.

**BURMISTRZ**

  
mgr inż. Krzysztof Chlebowski